
“READING WITH EASE AND FUN” 
/2015-1-BG01-KA201-014354/ 

KOCAELIL MILLI EGITIM MUDURLUGU - TURKEY 

 

TURCIJA: DARBA LAPA - 1 

Mana filma 

Individuāla aktivitāte        Vecuma grupa: 6-8 gadi 

Mērķis: vārdu vizualizēšana prātā. 

Noteikumi: Skolotājs lasa stāstu. Skolēni uzmanīgi klausās, piemēram: "Kādu dienu mamma sauc 
Sarkangalvīti: "Tava vecmamma joprojām ir ļoti slima. Ģērbies un aiznes viņai svaigos 
pīrāgus."" Šajā brīdī skolotājs pārtrauc lasīšanu un dod skolēniem minūti laika pasapņot. 
Pēc minūtes skolēni pastāsta, kādus varoņus vai lietas vizualizēja prātā (Sarkangalvīti, 
viņas mammu, vecmammu, pīrāgus), kā arī raksturo viņu krāsu, formu, smaržu utt. 
Visiem ir iespēja uzdot jautājumus, lai uzzinātu papildus detaļas, piemēram, 
Sarkangalvītes acu krāsu vai ķermeņa garumu.  

Nepieciešamie materiāli: pasaka vai stāsts. 

 

 

 


